
Form No. 3463-436 Rev A
Sada bočního vyhazovacího kanálu
Sekačka na trávu Recycler®
Číslo modelu 147-8696

Návod k instalaci

Bezpečnost
Bezpečnostní a instrukční
štítky

Bezpečnostní štítky a pokyny
jsou umístěny na místě viditelném
obsluhou a v blízkosti každého
prostoru představujícího potenciální
nebezpečí. V případě ztráty nebo
poškození původní nálepky nahraďte
nálepku novou.

decal117-4143

117-4143

1. Výstraha – Přečtěte si provozní příručku.
2. Nebezpečí zranění odlétávajícími předměty – přihlížející

osoby musí vždy zůstat v bezpečné vzdálenosti.
3. Nebezpečí pořezání/useknutí ruky nebo nohy řezným

nožem – před prováděním údržby zařízení odpojte kabel
zapalovací svíčky a přečtěte si provozní příručku.

4. Nebezpečí pořezání/useknutí ruky nebo nohy žacím
nožem – nepřibližujte se k pohyblivým součástem a nechte
všechny ochranné kryty a štíty na místě.

5. Nebezpečí pořezání/amputace končetin žacím nožem –
nepracujte se strojem ve směru nahoru a dolů ve svahu,
pracujte se strojem pouze napříč svahem; před opuštěním
stroje vypněte motor a počkejte, dokud se nezastaví
všechny pohybující se součásti; před sekáním odstraňte
nečistoty; při sekání směrem dozadu hleďte za sebe a dolů.

© 2023—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Zaregistrujte svůj výrobek na adrese
www.Toro.com. Překlad originálu (CS)

Vytištěno v Mexiku
Všechna práva vyhrazena *3463-436* 



Příprava stroje
Stroje poháněné benzinem: Vypněte motor, vyjměte tlačítko elektrického spouštění (dle výbavy) a počkejte,
dokud se všechny pohybující se součásti nezastaví.

Stroje poháněné akumulátorem: Vypněte stroj, vyjměte tlačítko elektrického spouštění, počkejte, dokud se
všechny pohybující se součásti nezastaví, a vyjměte ze stroje akumulátor.

Montáž bočního vyhazovacího kanálu
Při sekání velmi vysoké trávy použijte boční vyhazovací kanál.
1. Zvedněte zadní deflektor.
2. Na upevňovacích bodech připevněte boční vyhazovací kanál k zadní části stroje.
3. Nechejte zadní deflektor opřít o kanál.

g346664

2
 




